dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO NcakoBa KOnnsa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007967
aTa BKJIlOYeHMs B peecT
a peectp 27.04.2012
ynenos POO
I0p. 1UL0
Homep P “ OO1BLEeKT OLeHKM,
3aKno4YyuBLUee haTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
o6 KBasimUKaLUMOHHOIO
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OL,eHKM
He oe ecTBoO
792-21 000 "Pean-AK." 01.04.2021 ABMXMMOE MYLLECTEO / PbIHOYHAS
OueHKa HeaBMXMMOCTHK
He oe ecTBoO PbiHOYHa
780-21 000 "Pean-AK." 01.04.2021 ABIXUAMOE UMYUIECTEO / biHosHas /
OueHKa HegBMXXNMOCTH NnkBnpoaunoHHas
He oe ecTBoO PbIHO4YHa
778-21 000 "Pean-AK." 01.04.2021 ABVXMMOE MYLLECTEO / biHOHas /
OueHKa HeABMXUMOCTU JInKBUOaUWOHHasA
He oe ecTBO
826-21 000 "Pean-AK." 04.04.2021 ABVXMMOE VIMYLLECTEO / PbIHOYHAS
OueHKa HeaBMXUMOCTU
HepnBmxmnmoe nmyLlecTteso PblHOYHaA
823-21 000 "Pean-A.K." 04.04.2021 A y / /
OueHKa HeBMXUMOCTHU JInKBUOaLMOHHAsA
HenOBu>xnmoe nMyLLEeCcTBO /
857-21 000 "Pean-A.K." 07.04.2021 PbiHOYHas
OueHKa HeaBMXNMOCTK
HepBr>xumoe nmyLLecTso / PbiHOYHas /
856-21 000 "Pean-A.K." 07.04.2021
OueHKa HegBMXUMOCTH NInkBnpaumnoHHas
He oe ecTBoO
891-21 000 "Peasn-AK." 10.04.2021 ABMXMMOE MYLLECTEO / PLIHOYHAS
OueHKa HeaBMXXMMOCTK
HepBumxmnmoe nmyLlecTteso
929-21 000 "Pean-AK." 14.04.2021 A yu / PLIHOYHAS
OueHKa HegBMXXNUMOCTN
HepBumxmnmoe nmyLlecTtso PblHOYHa4A
933-21 000 "Pean-AK." 15.04.2021 A y / /

OueHKa HeBUXMUMOCTH

JInkBnoaumnoHHas



951-21

952-21

975-21

968-21

957-21

996-21

1004-21

1023-21

1037-21

1042-21

1093-21

1044-21

1096-21

1089-21

1085-21

1048-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

17.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

02.05.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

HenBu>xmmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

Hensu>xumoe nmyuecTso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HenBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Henswxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXXNMOCTH

HenBuxnmoe UMyLLIecTso /
OueHKa HeBUXUMOCTH

HepBr>xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBUXNMOCTH

HenBu>Xnmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

Hensuxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

HepBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBUXXUMOCTK

HepBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTK

Hensuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHasA /
NnkenpgaunoHHas

PbiHOYHas /
JInKkBMOauMOHHaA

PbiHOYHaA /
NnkenpgaynoHHasd

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHad

PbiHOYHasA /
JInkBMgauMoHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA /
JInkBMgauMoOHHas

PbiHOYHaA /
NnkBnpgaunoHHas

PblHOYHaSA /
NnkBnpgaunoHHas



1100-21

1101-21

1106-21

1103-21

1116-21

1112-21

1107-21

1111-21

1117-21

1151-21

1176-21

1184-21

1204-21

1196-21

1230-21

1205-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

03.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

08.05.2021

09.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

HenBu>xmmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

Hensu>xumoe nmyuecTso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HenBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Henswxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXXNMOCTH

HenBuxnmoe UMyLLIecTso /
OueHKa HeBUXUMOCTH

HepBr>xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBUXNMOCTH

HenBu>Xnmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

Hensuxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

HepBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBUXXUMOCTK

HepBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTK

Hensuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH

PblHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHasA /
NnkenpgaunoHHas

PbiHOYHas /
JInKkBMOauMOHHaA

PbiHOYHaA /
NnkenpgaynoHHasd

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHad

PbiHOYHasA /
JInkBMgauMoHHas

PbiHOYHaS /
JInkBMgaunoHHas

PbiHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PblHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
NnkenpgaynoHHas

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHasd

PbiHOYHasA /
JInkBMOgaUMOHHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA /
NnkBnpgaunoHHas

PblHOYHaSA /
NnkBnpgaunoHHas



1217-21

1213-21

1212-21

1267-21

1287-21

1277-21

1294-21

1327-21

1329-21

1340-21

1336-21

1330-21

1364-21

1363-21

1369-21

1359-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

23.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

28.05.2021

29.05.2021

30.05.2021

30.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

HenBu>xmmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

Hensu>xumoe nmyuecTso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HenBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Henswxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXXNMOCTH

HenBuxnmoe UMyLLIecTso /
OueHKa HeBUXUMOCTH

HepBr>xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBUXNMOCTH

HenBu>Xnmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

Hensuxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

HepBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBUXXUMOCTK

HepBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTK

Hensuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH

PblHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA /
NnkenpgaynoHHasd

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHad

PbiHOYHasA /
JInkBMgauMoHHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PblHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
NnkenpgaynoHHas

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHasd

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaSA /
NnkBnpgaunoHHas



1380-21

1405-21

1411-21

1435-21

1443-21

1438-21

1432-21

1453-21

1474-21

1463-21

1489-21

1468-21

1498-21

1484-21

80-06-21

82-06-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

04.06.2021

06.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

HenBu>xmmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

Hensu>xumoe nmyuecTso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HenBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Henswxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXXNMOCTH

HenBuxnmoe UMyLLIecTso /
OueHKa HeBUXUMOCTH

HepBr>xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBUXNMOCTH

HenBu>Xnmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

Hensuxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

HepBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBUXXUMOCTK

HepBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTK

Hensuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH

PblHOYHas /
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHasA /
NnkenpgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA /
NnkenpgaynoHHasd

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
JInkBMgauMoHHas

PbiHOYHaS /
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas /
JInKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasA /
NnkenpgaynoHHas

PbiHOYHanA /
NnkenpgaynoHHasd

PblHOYHaA

PbiHOYHaA /
JInkBMgauMoOHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



83-06-21

81-06-21

89-06-21

91-06-21

99-06-21

100-06-21

93-06-21

103-06-21

105-06-21

1550-21

1541-21

95-06-21

109-06-21

1548-21

1571-21

1566-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

HenBu>xmmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

Hensu>xumoe nmyuecTso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HenBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Henswxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXXNMOCTH

HenBuxnmoe UMyLLIecTso /
OueHKa HeBUXUMOCTH

HepBr>xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBUXNMOCTH

HenBu>Xnmoe nMyLLecTBo /
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

Hensuxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

HepBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBUXXUMOCTK

HepBwxumoe nmyuiecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTK

Hensuwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HeaBMXNUMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas /
JInKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



114-06-21

113-06-21

102-06-21

121-06-21

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

000 "Pean-A.K."

28.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

HenBwxumoe nmyuLecTtso /
OueHKa HegBMXXNMOCTH

HenBu»xnMmoe nmyLLecTso /
OueHKa HeBUXMMOCTH

Hensuxumoe umyuiecTtso /
OueHKa HeABMXUMOCTH

HepBr>xumoe nmyLLecTso /
OueHKa HeaBMXNMOCTK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



