

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Исакова Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007967		
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
792-21	ООО "Реал-А.К."	01.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
780-21	ООО "Реал-А.К."	01.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
778-21	ООО "Реал-А.К."	01.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
826-21	ООО "Реал-А.К."	04.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
823-21	ООО "Реал-А.К."	04.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
857-21	ООО "Реал-А.К."	07.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
856-21	ООО "Реал-А.К."	07.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
891-21	ООО "Реал-А.К."	10.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
929-21	ООО "Реал-А.К."	14.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
933-21	ООО "Реал-А.К."	15.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная

951-21	ООО "Реал-А.К."	17.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
952-21	ООО "Реал-А.К."	19.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
975-21	ООО "Реал-А.К."	20.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
968-21	ООО "Реал-А.К."	20.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
957-21	ООО "Реал-А.К."	20.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
996-21	ООО "Реал-А.К."	21.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1004-21	ООО "Реал-А.К."	22.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1023-21	ООО "Реал-А.К."	23.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1037-21	ООО "Реал-А.К."	26.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1042-21	ООО "Реал-А.К."	27.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1093-21	ООО "Реал-А.К."	29.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1044-21	ООО "Реал-А.К."	29.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1096-21	ООО "Реал-А.К."	30.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1089-21	ООО "Реал-А.К."	30.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1085-21	ООО "Реал-А.К."	30.04.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1048-21	ООО "Реал-А.К."	02.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная

1100-21	ООО "Реал-А.К."	03.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1101-21	ООО "Реал-А.К."	04.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1106-21	ООО "Реал-А.К."	05.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1103-21	ООО "Реал-А.К."	05.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1116-21	ООО "Реал-А.К."	06.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1112-21	ООО "Реал-А.К."	06.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1107-21	ООО "Реал-А.К."	06.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1111-21	ООО "Реал-А.К."	08.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1117-21	ООО "Реал-А.К."	09.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1151-21	ООО "Реал-А.К."	12.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1176-21	ООО "Реал-А.К."	14.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1184-21	ООО "Реал-А.К."	16.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1204-21	ООО "Реал-А.К."	17.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1196-21	ООО "Реал-А.К."	17.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1230-21	ООО "Реал-А.К."	18.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1205-21	ООО "Реал-А.К."	18.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная

1217-21	ООО "Реал-А.К."	19.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1213-21	ООО "Реал-А.К."	19.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1212-21	ООО "Реал-А.К."	19.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1267-21	ООО "Реал-А.К."	23.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1287-21	ООО "Реал-А.К."	24.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1277-21	ООО "Реал-А.К."	24.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1294-21	ООО "Реал-А.К."	25.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1327-21	ООО "Реал-А.К."	28.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1329-21	ООО "Реал-А.К."	29.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1340-21	ООО "Реал-А.К."	30.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1336-21	ООО "Реал-А.К."	30.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1330-21	ООО "Реал-А.К."	31.05.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1364-21	ООО "Реал-А.К."	01.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1363-21	ООО "Реал-А.К."	01.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1369-21	ООО "Реал-А.К."	02.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1359-21	ООО "Реал-А.К."	02.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная

1380-21	ООО "Реал-А.К."	04.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1405-21	ООО "Реал-А.К."	06.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1411-21	ООО "Реал-А.К."	07.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1435-21	ООО "Реал-А.К."	09.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1443-21	ООО "Реал-А.К."	10.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1438-21	ООО "Реал-А.К."	10.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1432-21	ООО "Реал-А.К."	10.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1453-21	ООО "Реал-А.К."	11.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1474-21	ООО "Реал-А.К."	15.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1463-21	ООО "Реал-А.К."	16.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1489-21	ООО "Реал-А.К."	17.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1468-21	ООО "Реал-А.К."	18.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1498-21	ООО "Реал-А.К."	19.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1484-21	ООО "Реал-А.К."	21.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
80-06-21	ООО "Реал-А.К."	21.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
82-06-21	ООО "Реал-А.К."	21.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная

83-06-21	ООО "Реал-А.К."	21.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
81-06-21	ООО "Реал-А.К."	21.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
89-06-21	ООО "Реал-А.К."	22.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
91-06-21	ООО "Реал-А.К."	22.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
99-06-21	ООО "Реал-А.К."	23.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
100-06-21	ООО "Реал-А.К."	23.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
93-06-21	ООО "Реал-А.К."	23.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
103-06-21	ООО "Реал-А.К."	24.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
105-06-21	ООО "Реал-А.К."	24.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1550-21	ООО "Реал-А.К."	25.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная / Ликвидационная
1541-21	ООО "Реал-А.К."	25.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
95-06-21	ООО "Реал-А.К."	25.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
109-06-21	ООО "Реал-А.К."	25.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1548-21	ООО "Реал-А.К."	26.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1571-21	ООО "Реал-А.К."	28.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
1566-21	ООО "Реал-А.К."	28.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная

114-06-21	ООО "Реал-А.К."	28.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
113-06-21	ООО "Реал-А.К."	28.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
102-06-21	ООО "Реал-А.К."	30.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная
121-06-21	ООО "Реал-А.К."	30.06.2021	Недвижимое имущество / Оценка недвижимости	Рыночная